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Haber-Yorum 

Sınırı olmayan Bir Tırmanış... Bölge, Nüfuzun Yeniden Çizilmesinin 
Eşiğinde 

 

Haber:  

ABD Ordusu'ndaki Dini Özgürlük Komisyonu, moral artırıcı oturumlar 
sırasında askerlere garip dini inançlar aşılandığını iddia ederek endişesini dile 
getirdi; zira bazı komutanlar, İran'a karşı savaşın ilahi bir planın parçası 
olduğuna ve zamanın sonunda Mesih'in ortaya çıkışına ve Armageddon 
savaşına dair kehanetinin bir öncüsü olduğuna işaret etmektedirler. 

Bu uyarılar, komisyonun askerlerden yüzlerce şikayet almasından sonra 
gelmiştir; bu şikayetlerin 200'den fazlasında, askerler komutanlarının 
kendilerine, kutsal kitaptaki yorumlara göre savaşın kıyametin gerçekleşmesini 
veya dünyanın sonunu hedeflediğini bildirdiklerini ifade etmektedir. 

Aynı zamanda ABD Savaş Bakanı Pete Hegseth, “Amerika'nın bir Hıristiyan 
devlet olarak kurulduğunu ve özünde de öyle kalacağını” ve askerlerin de İsa'ya 
inandıklarından dolayı Amerika Birleşik Devletleri için savaştıklarını vurgulayan 
dini açıklamaları nedeniyle geniş çaplı bir tartışma başlamıştır. 

Komisyon, çok sayıda din ve etnik grubun mensuplarını barındıran ABD 
ordusu içindeki bu dini müdahalenin ulusal güvenliğe tehdit oluşturabileceğini 
vurgulayarak, silahlı kuvvetlerde dini tarafsızlığa saygı gösterilmesi çağrısında 
bulundu. 

 

Yorum:  

Bir tarafta İran, diğer tarafta ABD ve Yahudi varlığı arasında askeri gerginlik 
devam ederken operasyonların boyutu da genişlemektedir. Zira ABD Merkez 
Komutanlığı, uzun menzilli hassas füzelerle İran'da yaklaşık 2.000 hedefi 
bombaladığını açıklarken, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ülkesinin 
Tahran'ın nükleer silah geliştirmesine izin vermeyeceğini vurgulamıştır. 

ABD Başkanı Trump ise saldırıların önleyici nitelikte olduğunu ve hassas 
liderleri ve tesisleri hedef aldığını belirterek, İran hava savunmasının etkinliğinin 
azaldığına işaret etmiştir. 

Saha olarak Yahudi varlığı Lübnan'a yönelik saldırılarını yoğunlaştırırken, İran 
Devrim Muhafızları geniş çaplı bir yanıt vereceğini vaat etmiş ve İran'ın 
Lübnan'daki partisi, bölgesel çatışmanın genişlemesine dair endişelerin 
ortasında, bir Merkava tankını güdümlü füzeyle hedef aldığını duyurmuştur. 

Bu olaylara ABD Savaş Bakanlığı (Pentagon) merkezinden ABD Savaş 
Bakanı Pete Hegseth'in yaptığı açıklamalar eşlik etmiştir; zira Hegseth, bu 
açıklamalarda çatışmanın şeklini ve hangi temele dayalı olduğunu belirleyen 



 

ifadeler kullanmıştır. Gelen haberler ve açıklamalar, Amerika'nın dayalı olduğu 
ve çatışmasını belirleyen zihniyeti açıkça ortaya koymaktadır. 

İran rejiminin Afganistan, Irak ve Suriye'de ABD'ye sağladığı büyük 
hizmetlere rağmen bunlar, İran'a yönelik savaşı önlemek için kefil olmamıştır; 
zira bugün ABD, çıkarların kesişmesini değil, işitme ve itaat arıyor; yani herkesi 
dinleyen, itaat eden, uygulayan ve itiraz etmeyen ajanlara dönüştürmeye 
çalışıyor. 

Amerika'nın hedefi açık ve net bir hale gelmiştir: Zira Amerika, İran'ı, ajanlıkla 
karakterize olmuş yeni bir aşamaya taşımaya çalışıyor; yani İran rejiminin 
yaptığı hiçbir şey ona şefaatçi olmamış ve görevleri sona erer ermez, durum 
aleyhine dönmüştür. 

Bugün İran'da olanlar ve Amerika'nın hedefinin bilinmesinin ardından, 
Amerikan yanlısı olan biri için, sıranın kendisine de geleceği konusunda bir ders 
olması gerekir; zira açıklamalar açık, net ve alenidir. 

Sadece eşit şartlarda muamele edecek ve amansız bir savaş yürütecek 
ideolojik bir devlet bu çatışmayla başa çıkabilir; zira bu savaş, Amerikan 
nüfuzunu bölgeden söküp atacak ve onun suçlu üvey çocuğu Yahudi varlığını 
da ortadan kaldıracaktır. 

Gündemleri ve projeleri uygulayan, ancak rolleri bittikten sonra ortadan 
kaldırılan rejimleri daha ne zaman kadar takip etmeye devam edeceğiz?! 
Müslümanlar, bu rejimler geldikten sonra bu kadar zayıf ve aşağılanmış 
durumda olmuşlardır; dolayısıyla sadece Amerika'nın planlarını tersine 
çevirecek ve onu eskisi gibi denizlerin ötesine geri gönderecek Nübüvvet 
Minhacı üzere İkinci Raşid bir yönetim bu durumu ortadan kaldıracaktır. 
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